

Silkeborgvej 322 ApS

Kalmarvej 29, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 43 62 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Kaj Sixhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborgvej 322 ApS Kalmarvej 29 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 43 62 71
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje og udvikle fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2019 blev en kapitalnedsættelse med 1.200 t.kr. fejlagtigt ikke indregnet i regnskabet. De nærmere regnskabsmæssige konsekvenser er beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-71.915	1.384.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.766	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.390	7.540
Andre finansielle indtægter	0	39.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.906	-19.626
Resultat før skat	-341.197	1.412.150
Skat af årets resultat	70.560	-310.669
Årets resultat	-270.637	1.101.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.101.481
Disponeret fra overført resultat	-270.637	0
Disponeret i alt	-270.637	1.101.481

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.800.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.800.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.800.000	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	3.022.766
Varebeholdninger i alt	0	3.022.766
Andre tilgodehavender	852.571	824.047
Tilgodehavender i alt	852.571	824.047
Omsætningsaktiver i alt	852.571	3.846.813
Aktiver i alt	3.652.571	3.846.813

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.141.664	1.412.301
Egenkapital i alt	1.441.664	1.712.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.857	89.417
Hensatte forpligtelser i alt	18.857	89.417
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.677.366	1.654.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.704	13.367
Selskabsskat	0	311.872
Anden gæld	466.980	65.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.050	2.045.095
Gældsforpligtelser i alt	2.192.050	2.045.095
Passiver i alt	3.652.571	3.846.813

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.500.000	310.820	1.810.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.481	1.101.481
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-1.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	1.412.301	1.712.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-270.637</u>	<u>-270.637</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.141.664</u>	<u>1.441.664</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92	0
Andre finansielle omkostninger	<u>78.814</u>	<u>19.626</u>
	<u>78.906</u>	<u>19.626</u>
3. Grunde og bygninger		
Overført fra varer under fremstilling	<u>3.022.766</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.022.766</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-222.766</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-222.766</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.800.000</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 1.677, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 8.130.000.</p>		
